

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce VN Provazné horní a provazné dolní - Vícepráce

Objekt:

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní - vícepráce

KSO: 833 11
Místo: Halenkov

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel:
Lesy ČR, s. p., Správa toků oblast povodí Moravy

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Vlastimil Stupka s.r.o., Nový Hrozenkov 832, 756 04 Nový Hrozenkov

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Jedlička

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			140 041,30
Montáž			284 626,71
Cena bez DPH			424 668,01
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	424 668,01	21,00%	89 180,28
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		513 848,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

HAPAL

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Lesy České republiky, s.p. [17]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Oblastní ředitelství jižní Morava
Březnická 5659, 760 01 Zlín

Vlastimil STUPKA s.r.o.
AUTODOPRAVA
756 04 Nový Hrozenkov 832
IČ: 28614291, tel.: 604 389 647

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce VN Provazné horní a provazné dolní - Vícepráce

Objekt:

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní - vícepráce

Místo: Halenkov

Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, s. p., Správa toků oblast povodí Moravy

Projektant:

Uchazeč: Vlastimil Stupka s.r.o., Nový Hrozenkov 832, 756 04 Nový Hrozenkov

Zpracovatel: **Jedlička**

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	140 041,30	284 626,71	424 668,01
HSV - Práce a dodávky HSV	140 041,30	226 587,07	366 628,37
1 - Zemní práce	0,00	173 269,17	173 269,17
2 - Zakládání	0,00	0,00	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	40 076,16	40 076,16
4 - Vodorovné konstrukce	132 146,80	1 876,00	134 022,80
8 - Trubní vedení	7 080,00	2 790,00	9 870,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	814,50	8 484,00	9 298,50
998 - Přesun hmot	0,00	91,74	91,74
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	58 039,64	58 039,64
762 - Konstrukce tesařské	0,00	13 451,00	13 451,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00	39 625,50	39 625,50
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	0,00	4 963,14	4 963,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce VN Provazné horní a provazné dolní - Vícepráce

Objekt:

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní - vícepráce

Místo: Halenkov

Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, s. p., Správa toků oblast povodí Moravy

Projektant:

Uchazeč: Vlastimil Stupka s.r.o., Nový Hrozenkov 832, 756 04 Nový Hrozenkov

Zpracovatel: **Jedlička**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								424 668,01
D	HSV		Práce a dodávky HSV					366 628,37
D	1		Zemní práce					173 269,17
1	K	111151103	Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	2 009,000		3,05	6 127,45
2	K	111251203	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	505,000		18,90	9 544,50
3	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	433,000		150,00	64 950,00
4	K	131111AKTI	Vrtání děr pro osazení odrazových kúlů 300 mm ručním motorovým vrtákem v kamenité a kořeny prorostlé zemině	m	30,000		433,00	12 990,00
	W		"9-odrazné směrové kúly"20*1,5		30,000			
	W		Součet		30,000			
5	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	7,933		220,00	1 745,26
	W		"D.206.C - podloží u křidel výměna" (4,2*1,5*0,35)*2*1,05		4,631			
	W		"potrubí z horní zásobní - podloží výměna" 7,98*1,5*0,2*1,05		2,514			
	W		"potrubí z dolní zásobní - podloží výměna" 2,5*1,5*0,2*1,05		0,788			
	W		Součet		7,933			
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	440,933		120,00	52 911,96
	W		"uložení na skládku-deponii"433+7,933		440,933			
	W		Součet		440,933			
7	K	R_2209	Ekologická likvidace biologického materiálu a dřevních zbytků	kpl	1,000		25 000,00	25 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje veškerou manipulaci s materiálem od jeho naložení po složení a následně využití nebo ekologickou likvidaci biologického materiálu.</i>					
D	2		Zakládání					0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					40 076,16
8	K	274315413	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37	m3	7,554		3 200,00	24 172,80
	W		"D.206.C - podloží u křidel výměna" (4,2*1,5*0,35)*2		4,410			
	W		"potrubí z horní zásobní - podloží výměna" 7,98*1,5*0,2		2,394			
	W		"potrubí z dolní zásobní - podloží výměna"2,5*1,5*0,2		0,750			
	W		Součet		7,554			
9	K	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	9,232		480,00	4 431,36
	W		"D.206.C - podloží u křidel výměna" 4,2*0,35*2+1,5*0,35		3,465			
	W		"potrubí z horní zásobní - podloží výměna" 7,98*0,2*2+1,5*0,2		3,492			
	W		"potrubí z dolní zásobní - podloží výměna" 2,5*0,35*2+1,5*0,35		2,275			
	W		Součet		9,232			
10	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,144		38 000,00	5 472,00
	W		"Kari 150/6mm" ((10,8*1,5*2+0,6*1,5*2+0,6*11,2*2)*3,02)/1000		0,144			
11	K	338951113	Osazování sloupků a vzpěr dřevěných s impregnací se zasypáním zeminou a udusáním	kus	20,000		300,00	6 000,00
D	4		Vodorovné konstrukce					134 022,80
12	K	452111111	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	35,000		53,60	1 876,00
13	M	59223733	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500	kus	35,000	219,00		7 665,00
	P		<i>Poznámka k položce: Ize použít různé modifikace splňující účel podkladku</i>					
14	M	60556102	řezivo dubové sušené tl 60mm	m3	3,727	33 400,00		124 481,80
	W		3,727		3,727			
D	8		Trubní vedení					9 870,00
15	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	5,400		250,00	1 350,00
	W		"5-spodní výpust dolní vodní nádrže-plast"1,4		1,400			
	W		"6-spodní výpust horní vodní nádrže"1,5		1,500			
	W		"11-trubní vedení dolního nátoku-plast"1,0		1,000			
	W		"12-trubní vedení horního nátoku"1,5		1,500			
	W		Součet		5,400			
16	M	28617046	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm SN 10	m	5,400	550,00		2 970,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,90909090909091*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,400			
17	K	871440410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 600	m	1,400		350,00	490,00
			"3-spodní výpust dolní zásobní nádrže - plast"1,4		1,400			
18	M	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 mm SN 10	m	1,400	900,00		1 260,00
19	K	871470410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 800	m	1,900		500,00	950,00
			"4-spodní výpust horní zásobní nádrže - plast"1,9		1,900			
20	M	28617053	trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000 mm SN 10	m	1,900	1 500,00		2 850,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 298,50
21	M	13010975AKTI	Ocelové prvky a konstrukce kromě armatury ŽB a ocelových trub svařovaných - dodávka+svařování+povrchová úprava	t	0,181	4 500,00		814,50
			"U+HEB 18,8KG/M"9,65*18,8/1000		0,181			
22	K	936172125	Osazení doplňkových konstrukcí mostního vybavení z oceli hmotností do 200 kg	kus	15,000		500,00	7 500,00
23	K	953334112	Bobtnavý páspek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 15 x 10 mm	m	3,000		328,00	984,00
	D	998	Přesun hmot					91,74
24	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	1,529		60,00	91,74
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					58 039,64
	D	762	Konstrukce tesařské					13 451,00
25	K	762713110	Montáž prostorově vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	32,000		400,00	12 800,00
			"9-svodnice vody"4,0*4		16,000			
			"10-svodnice vody"4,0*4		16,000			
			Součet		32,000			
26	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	4,340		150,00	651,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					39 625,50
27	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	158,502		250,00	39 625,50
			"vnitřní stěny požerák - poklop"52,834		52,834			
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					4 963,14
28	K	789325210	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní II do 40 µm	m2	8,190		215,00	1 760,85
			10*1,5*0,546		8,190			
29	K	789325215	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový mezivrstva do 40 µm	m2	8,190		195,00	1 597,05
30	K	789325220	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový krycí (vrchní) do 40 µm	m2	8,190		196,00	1 605,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní - méněpráce

Objekt:

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní - méněpráce

KSO: 833 11
Místo: Halenkov

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel:
Lesy ČR, s. p., Správa toků oblast povodí Moravy

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Vlastimil Stupka s.r.o., Nový Hrozenkov 832, 756 04 Nový Hrozenkov

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Jedlička

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál				-53 725,50
Montáž				-13 792,78
Cena bez DPH				-67 518,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-67 518,28	21,00%	-14 178,84	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-81 697,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Lesy České republiky, s.p. [17]
se sídlem Přemyslova 7105/19, Nový Hradec Křálové
500 08 Hradec Křálové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Oblastí lesní Jihomoravský územní úřad
Břežnická 5659, 760 01 Zlín

Vlastimil STUPKA s.r.o.
AUTODOPRAVA
756 04 Nový Hrozenkov 832
IČ: 28614291, tel.: 604 389 647

Datum a podpis: HARAČ

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní - Méněpráce

Objekt:

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní - méněpráce

Místo: Halenkov

Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, s. p., Správa toků oblast povodí Moravy

Projektant:

Uchazeč: Vlastimil Stupka s.r.o., Nový Hrozenkov 832, 756 04 Nový Hrozenkov

Zpracovatel: **Jedlička**

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-53 725,50

-13 792,78

-67 518,28

HSV - Práce a dodávky HSV

-31 363,50

-2 428,78

-33 792,28

8 - Trubní vedení

-31 363,50

0,00

-31 363,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

-2 200,00

-2 200,00

998 - Přesun hmot

0,00

-228,78

-228,78

PSV - Práce a dodávky PSV

-22 362,00

-11 364,00

-33 726,00

762 - Konstrukce tesařské

-22 362,00

-164,00

-22 526,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní - Méněpráce

Objekt:

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní - méněpráce

Místo: Halenkov

Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, s. p., Správa toků oblast povodí Moravy

Projektant:

Uchazeč: Vlastimil Stupka s.r.o., Nový Hrozenkov 832, 756 04 Nový Hrozenkov

Zpracovatel: Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								-67 518,28
D HSV Práce a dodávky HSV								-33 792,28
D 8 Trubní vedení								-31 363,50
1	M	14033250AKTI	Trubka ocelová svařovaná průměr 508,0x8,0 mm	m	-5,562	3 500,00		-19 467,00
		WV	5,562		5,562			
2	M	14033251AKTI	Trubka ocelová svařovaná průměr 508,0x8,0 mm	m	-1,442	3 500,00		-5 047,00
3	M	14033252AKTI	Trubka ocelová svařovaná průměr 508,0x8,0 mm	m	-1,957	3 500,00		-6 849,50
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								-2 200,00
4	K	912211111AKTI	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	-20,000	0,00	110,00	-2 200,00
D 998 Přesun hmot								-228,78
5	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	-3,813	0,00	60,00	-228,78
D PSV Práce a dodávky PSV								-33 726,00
6	K	916131111	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z kameniva těžkého	m	-32,000	0,00	350,00	-11 200,00
		WV	"9-svodnice vody"4,0*4		16,000			
		WV	"10-svodnice vody"4,0*4		16,000			
		WV	Součet		32,000			
D 762 Konstrukce tesařské								-22 526,00
7	M	60512148AKTI	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m	m3	-3,727	6 000,00		-22 362,00
		WV	3,727		3,727			
8	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	-2,050		80,00	-164,00

